Município de Santa Cruz do Sul

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 19/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  PROCEDE  NA CONVOCAÇÃO  DO  CANDIDATO nomeado  pela
Portaria  nº.  19.385,  de  26  de  novembro  de  2013,  conforme  classificação  abaixo
relacionada.

Os  candidatos  deverão  apresentar-se  na  Secretaria  Municipal  de
Administração  e  Comunicação  Social  –  Departamento  de  Recursos  Humanos,  Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às
17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação deste,  com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos  e  a  posse.  Não  comparecendo  o  candidato  no  prazo  acima,  terá  sua
nomeação tornada sem efeito.

AGENTE ADMINISTRATIVO
34º Rosemara Daiana da Silva
35º Vanivia Heiderich

ARQUITETO
2º Eduardo Ongaratto

ASSISTENTE SOCIAL
5º Jordana Einsfeld – PPD

ATENDENTE DE EMEI
90º  Cintia Luzia Bobrowski
91º Leandro Heck Teichmann

ENGENHEIRO CIVIL
10º Marcio Andre Schwengber
11º Samuel Augusto Schneider

FONOAUDIÓLOGO
2º Franciele da Trindade Flores

MÉDICO AUDITOR
2º Renice Maria Vaccari Coimbra

MÉDICO VETERINÁRIO
2º Juliano Gomes

PSICÓLOGO
5º Carine Viegas Cavalheiro
6º Débora Franke
7º Patricia de Souza Fagundes

PEDREIRO
7º Paulo Cesar Marques

SERVENTE
69º Daiane Elida Vitalis Moser
70º Diego Josefer D Rosa
71º Fernanda de Araujo

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
30º Fabiana Acosta de Andrade
31º Silvana Pacheco Marmitt
32º Michele Cristiane Lopes
33º Juliamara Meili da Silva
34º Marine Heloisa Flesch

Santa Cruz do Sul, 26 de novembro de 2013.

      TELMO KIRST
Prefeito Municipal

         Registre-se e publique-se.

     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
          e Comunicação Social